4

¥

REPUBLIKA € SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé 2—~.09.2024

VENDIM
Nr._(7, datéi .09.2024
PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER ZGJEDHJEN E SEKRETARIATIT TE
SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Mbéshtetur né nenet 37 dhe 38 té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé€”, n€ nenin 23,
pika 6 t& Statutit t&€ Universitetit t& Arteve, si dhe né€ propozimin e Rektorit t& Universitetit t&
Arteve, Senati Akademik i Universitetit t& Arteve pasi diskutoi mbi kéto propozime, me votim
té hapur dhe unanim,

VENDOSI:

1. Miratimin e propozimit pér zgjedhjen e Sekretariatit Teknik té Senatit Akademik t&
Universitetit t€ Arteve, si mé& poshté:

e Znj. Manjola THACI Asistente e Rektorit
e Znj. Adela KUSURI Pérgjegjése e Sektorit Juridik

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALLI
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Prof. Arben LLOZI Prof. Miltiadh KUTAL

Prof. Sadik SPAHIJA R Prof. Lorenc RADOVAN

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) | // Prof. Endri SINA
/

Y, [
Prof. Rudina CIKO %

( Prof. Gazmend GJO

Prof. Asoc. Albes FUSHA %
A\

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI Prof. Asoc. Genci FUGA ﬁ

)
Prof. Asoc. CELOALJAJ ! Prof. Asoc. Orion Shima
— -

Enea TRIMI (Student FAB)

Prof. Asoc. Dorian

Rei KITA (Student FM)
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORI

Nr.{& & }Prot. Tirang, mé g .09.2024

Lénda: Mbi propozimin e Sekretariatit Teknik t& Senatit Akademik

SENATIT AKADEMIK,
UNIVERSITETI I ARTEVE

Té& nderuar anétaré té Senatit Akademik,

Mbéshtetur né nenet 37 dhe 38 t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 23,
pika 6 t& Statutit t& Universitetit t& Arteve, propozoj anétarét e Sekretariatit Teknik t& Senatit
Akademik t& Universitetit t& Arteve, si mé poshté:

e Znj. Manjola BELLOVA/THACI Asistente e Rektorit
e Znj. Adela KUSURI Pérgjegjése e Sektorit Juridik

Mendoj se dy anétarét e mésipérm t& personelit t& Universitetit t& Arteve pérmbushin me
korrektési detyrat e ngarkuara dhe kam bindjen se mund t’i besohet detyra e Sekretariatit
Teknik t& SA né UART.

Me respekt,

Adresa Sheshi*Neéeng Tereza®™ Nr 2. 1018, Tirané. Shqipén Tel +3585 42 226 488 wwwuart edu &i

Fage 1 nga 1



